Архангельская область
Муниципальное образование «Савинское»

муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

РЕШЕНИЕ

от  14 мая 2019 года                                                                                  № 185
Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки

территории муниципального образования «Савинское»

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Савинское», муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»
решил :

1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории муниципального образования «Савинское» (Приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета

МО «Савинское»                                                                                     В.В. Бондарь

Глава муниципального

образования  «Савинское»                                                                   Е.В. Леонтьева